







P.zza G. Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it

www.icmessinapalazzolo.gov.it





2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – -PALAZZOLO ACREIDE Prot. 0003108 del 29/05/2019 A36 (Uscita) Palazzolo Acreide, 29/05/2019

ALLA C.A.

Dott. ssa Patrizia Magnano— U.S.P. Siracusa
Dott. Spataro Francesco — A.S.L. n. 2 Siracusa
Ass. Giovanna Scollo - Comune di Palazzolo A.
Dott.ssa Toscano Vestalia — A.I.A.S. Palazzolo A.
Dott.ssa Messina Elena — Pedagogista Palazzolo A.
Prof. Rubera Franco — Ref. 1° I.C. Canicattini Bagni
Prof. ssa Rizza Marinella — Ref. 1° I.C. Palazzolo A.
Prof.ssa Cannata Adalgisa Funzione Strumentale area 3: Sostegno agli Studenti
Ins. Rollo R. Maria — Ref. I.C. Ferla-Cassaro-Buccheri-Buscemi
Ins. Patrizia Infantino — Resp. CTRH di Palazzolo A.
Dott. Bongiorno Giuseppe-Rappr. ANFFAS Palazzolo A.
Sig. Giuseppe Giardina — ANFFAS Palazzolo A.
Prof. Ciarcià Pasqualino-Ref. Ist. Istr. Superiore Palazzolo A.

OGGETTO: Convocazione Comitato Tecnico-Scientifico CTRH – venerdì 7 giugno 2019.

Al fine di monitorare le azioni relative al C.T.R.H. per l'anno scolastico 2018/2019, si invitano le SS.LL. alla riunione del Comitato Tecnico- Scientifico che avrà luogo a Palazzolo Acreide nei locali della sede centrale di Piazza G. Nigro già Umberto I, 11 venerdì 7 giugno 2019 alle ore 15.00, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Monitoraggio azioni svolte e rilascio attestati corso di formazione 6 e 7 dicembre dal titolo "L'Inclusione sociale e formativa: nuove prospettive" – condotto dalla Dott.ssa Federica Di Cosimo e organizzato in collaborazione con l'associazione ANFFAS di Palazzolo A.;
- Richieste di sussidi su progetti specifici inoltrate all'Ufficio Scolastico Regionale per l'acquisto di sussidi didattici ai sensi dell'art. 7 comma 3 del D.lgs. 13/4/2017 n. 63 (Decreto Dipartimentale 21/11/2018, n. 1654);
- Varie ed eventuali.

L'occasione mi è gradita per porgere cordiali saluti.

Firmato digitalmente IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Egizia Sipala